UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE PSICOLOGIA – CAMPUS SÃO LÁZARO

Endereço: Rua Aristides Novis, 197, Estrada de São Lázaro - CEP 40210-730 - Salvador/Bahia

Telefone: (71) 3283-6433 / 6437 E-mail: coord.academica.ips@ufba.br / ips@ufba.br

EDITAL INTERNO Nº 02/2023 – Coordenação Acadêmica/IPS

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

RESULTADO FINAL

A Coordenadora Acadêmica do Instituto de Psicologia da Universidade Federal da Bahia – UFBA,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital Interno Nº 02/2023, de

convocação para contratação de docente por tempo determinado, publicado no site do IPS

(www.ips.ufba.br), torna público o resultado final do processo seletivo.

Área de Conhecimento: Gestalt-terapia

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO AC / NG
RESULTADO

FINAL

KLESSYO DO ESPIRITO SANTO FREIRE 9,88 1º AC APROVADO

SARA SANTOS CHAVES 9,49 2º AC APROVADA

STÉFANIE MOREIRA DE OLIVEIRA 6,41 - NG REPROVADA

Salvador-Bahia, 17 de março de 2023.

Profa. Thatiana Helena de Lima

Coordenadora Acadêmica do Instituto de Psicologia - UFBA

		2023-03-17T15:19:21-0300